Prefeitura Municipal 1. Sesretarta dePlanejamento Urbano
do Pouso Alegre »

, 3 e Meio Ambientes

Pouso Alegre, 27 de dezembro de 2021.

Ofício n. 121-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR-Gilberto Barreiro

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG
DER.Assunto: Resposta à Indicação nº 1130/2021
eeSaEE

ExcelentíssimoSr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .......ceeeeee
- Código Verificador:.....................=> confiar => imprimirprocesso,

N ros
Segue os comprovantes de abertura com os dados necessários para consulta em

anexo. ,  Atenciosamente,      Pã ps [qm ee PE esperas
Eita Za [ ACutoE ÉAÉ Em áÇAPre

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 14114

Processo Digital
Comprovantede Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 227828/2021 Cód. Verificador: M60V87WF

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 14/12/2021 16:36

Previsão: 12/02/2022

Origem:
Destino:

INDICAÇÃO Nº 1130/2021

VEREADOR:Gilberto Barreiro
ASSUNTO: Poda de árvore

LOCAL: Rua Maria FranciscaBrito,nº 415, no bairro Cidade Jardim   SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
NORONHA

E MEIO AMBIENTE
Requerente Funcionário(a)

Recebido

Identificador:WPT611201-15498-VDWIGLAWWUZU-6- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/12/2021 14:55:06-03:00
IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WPT v:2013 01